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Wstepne ogtoszenie informacyjne

Niniejsze ogtoszenie jest tylko wstepnym ogtoszeniem informacyjnym

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Centralne Biuro Antykorupcyjne
140610454

Aleje Ujazdowskie 9

Warszawa

00-583

Polska

Osoba do kontaktéw: Julita Choinska
Tel.: +48 224371342

E-mail: zamowieniapubliczne@cba.gov.pl
Faks: +48 224371390

Kod NUTS: PL127

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: http://cba.gov.pl

Adres profilu nabywcy: http://bip.cba.gov.pl

Wspdblne zaméwienie

Komunikacja

Wiecej informacji mozna uzyskaé pod nastepujacym adresem:
Wydziat Zaméwien Publicznych Biuro Finanséw Centralne Biuro Antykorupcyjne
140610454

ul. Poleczki 3

Warszawa

02-822

Polska

Osoba do kontaktéw: Julita Choinska

Tel.: +48 224371342

E-mail: zamowieniapubliczne@cba.gov.pl

Faks: +48 224371390

Kod NUTS: PL127

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: www.cba.gov.pl

Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Stuzba specjalna

Gtéwny przedmiot dziatalno$ci

Inna dziatalnos¢: zwalczanie korupcji i przestepstw gospodarczych

Sekcja ll: Przedmiot
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I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

I1.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
I1.3)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:
Urzadzenia do przeswietlania bagazu i bramki do wykrywania metali

Gtéwny kod CPV
35121000

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krotki opis:

Urzgdzenia do przeswietlania bagazu i bramki do wykrywania metali

Szacunkowa catkowita warto$é
Warto$¢ bez VAT: 1 078 000.00 PLN

Informacje o cze$ciach
To zamOwienie podzielone jest na czesci: nie

Opis
Nazwa:
Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

Opis zaméwienia:
Urzadzenia do przeswietlania bagazu i bramki do wykrywania metali
Informacje dodatkowe

Szacowana data publikacji ogtoszenia o0 zamoéwieniu:
03/07/2017

Sekcija ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:
Materiaty informatyki - zakup dla BTO

Giéwny kod CPV
30230000

Rodzaj zamoéwienia

Dostawy

Krétki opis:

Materiaty informatyki - zakup dla BTO

Szacunkowa catkowita warto$é
Warto$¢ bez VAT: 162 601.63 PLN

Informacje o czesciach
To zamdéwienie podzielone jest na czesci: nie

Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV
Miejsce Swiadczenia ustug
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11.2.4)

11.2.14)
11.3)

Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:

Materiaty informatyki - zakup dla BTO
Informacje dodatkowe

Szacowana data publikacji ogtoszenia o zamoéwieniu:
01/06/2017

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

I1.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
11.3)

Wielko$¢ lub zakres zamoéwienia

Nazwa:
Zakup drukarek wielofunkcyjnych

Gtéwny kod CPV
30232110

Rodzaj zamdéwienia
Dostawy

Krétki opis:
Zakup drukarek wielofunkcyjnych

Szacunkowa catkowita warto$é
Wartos¢ bez VAT: 248 780.49 PLN

Informacje o cze$ciach
To zamoéwienie podzielone jest na czesci: nie

Opis
Nazwa:
Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:
Zakup drukarek wielofunkcyjnych
Informacje dodatkowe

Szacowana data publikacji ogtoszenia o0 zaméwieniu:
01/03/2017

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

Wielkos$é lub zakres zamowienia

Nazwa:
Zakup materiatéw, wyposazenia i akcesoriow teleinformatycznych

Gtéwny kod CPV
30230000

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krotki opis:

Zakup materiatow, wyposazenia i akcesoriow teleinformatycznych

Szacunkowa catkowita warto$é
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Wartos¢ bez VAT: 182 113.82 PLN

11.1.6) Informacje o czesciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

11.2) Opis
[1.2.1) Nazwa:
11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

[1.2.4)  Opis zaméwienia:
Zakup materiatéw, wyposazenia i akcesoriéw teleinformatycznych

[1.2.14) Informacje dodatkowe

11.3) Szacowana data publikacji ogtoszenia o0 zaméwieniu:
01/06/2017

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkosé lub zakres zaméwienia

I1.1.1) Nazwa:

Zakup sprzetu komputerowego

I1.2)  Gtéwny kod CPV
30213000

I1.L1.3) Rodzaj zamdéwienia
Dostawy

I1.1.4)  Kroétki opis:
Zakup sprzetu komputerowego

I1.1.5)  Szacunkowa catkowita wartos¢
Wartos¢ bez VAT: 1 009 756.10 PLN

I1.1.6) Informacje o cze$ciach
To zamOwienie podzielone jest na czesci: nie

11.2) Opis
[1.2.1) Nazwa:
11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

[1.2.4)  Opis zaméwienia:
Zakup sprzetu komputerowego

11.2.14) Informacje dodatkowe

11.3) Szacowana data publikacji ogtoszenia 0 zamoéwieniu:
03/04/2017

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia

1.1.1) Nazwa:

Zakup urzadzen peryferyjnych klasy CE (drukujacych i skanujgcych)
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11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

I1.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
11.3)

Gtéwny kod CPV
30232000

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krétki opis:

Zakup urzadzen peryferyjnych klasy CE (drukujacych i skanujacych)
Szacunkowa catkowita wartos¢

Wartos¢ bez VAT: 351 219.51 PLN

Informacje o czeSciach
To zaméwienie podzielone jest ha czesci: nie

Opis
Nazwa:
Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

Opis zamowienia:
Zakup urzadzen peryferyjnych klasy CE (drukujacych i skanujgcych)
Informacje dodatkowe

Szacowana data publikacji ogtoszenia o zaméwieniu:
01/03/2017

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

Wielko$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:
Akcesoria teleinformatyczne

Gtéwny kod CPV
30230000

Rodzaj zaméwienia
Dostawy

Krétki opis:

Akcesoria teleinformatyczne

Szacunkowa catkowita warto$é
Wartos¢ bez VAT: 117 886.18 PLN

Informacje o czes$ciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Opis
Nazwa:
Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:
Akcesoria teleinformatyczne
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11.2.14)
11.3)

Informacje dodatkowe

Szacowana data publikacji ogtoszenia o0 zaméwieniu:
01/03/2017

Sekcja Il: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
I1.3)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:
Zakup stanowisk specjalistycznych informatyki Sledczej

Gtéwny kod CPV
30214000

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krotki opis:

Zakup stanowisk specjalistycznych informatyki Sledczej

Szacunkowa catkowita warto$é
Warto$¢ bez VAT: 203 252.03 PLN

Informacje o cze$ciach
To zamOwienie podzielone jest na czesci: nie

Opis
Nazwa:
Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

Opis zaméwienia:
Zakup stanowisk specjalistycznych informatyki Sledczej
Informacje dodatkowe

Szacowana data publikacji ogtoszenia o zamoéwieniu:
01/03/2017

Sekcija ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Wyposazenie specjalistyczne informatyki kryminalistycznej
Giéwny kod CPV

30236200

Rodzaj zamoéwienia

Dostawy

Krétki opis:

Wyposazenie specjalistyczne informatyki kryminalistycznej
Szacunkowa catkowita wartos¢é

Wartos¢ bez VAT: 154 471.55 PLN

Informacje o czesciach
To zamdwienie podzielone jest na czesci: nie
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11.2) Opis
11.2.1)  Nazwa:
11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

[1.2.4)  Opis zaméwienia:
Wyposazenie specjalistyczne informatyki kryminalistycznej

[1.2.14) Informacje dodatkowe

11.3) Szacowana data publikacji ogtoszenia o zamoéwieniu:
01/03/2017

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzgdowych: tak

Sekcja VI: Informacje uzupetniajgce
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
28/02/2017



